



O BEZPIECZEŃSTWIE SŁÓW KILKA – POLICJANCI ROZMAWIALI Z DZIEĆMI NA ZIMOWISKACH

Data publikacji 28.01.2020

Ferie zimowe, czas, start! Czas wolny od szkoły i codziennych obowiązków nie oznacza wolnego od podstawowych zasad bezpieczeństwa. Sulęcińscy policjanci jeszcze przed rozpoczęciem zimowego wypoczynku, a także w trakcie jego trwania spotykają się z dziećmi i młodzieżą przypominając, że zabawa i odpoczynek muszą mieć wspólny mianownik – BEZPIECZEŃSTWO.

W województwie lubuskim rozpoczęły się ferie. Dwa tygodnie bez szkoły oznaczają mnóstwo pomysłów na spędzenie czasu wolnego. Sulęcińscy policjanci dołożyli wszelkich starań, aby przed zimowym wypoczynkiem dotrzeć do jak największej liczby dzieci i młodzieży, przypominając im, że zabawa musi być przede wszystkim bezpieczna. Takich spotkań nie może też zabraknąć w trakcie trwania zimowisk i półkolonii. W poniedziałek (28 stycznia) policjanci odwiedzili uczestników zorganizowanego wypoczynku w Sulęcinie i Lubniewicach. Mundurowi przypominali o bezpieczeństwie podczas zabaw, a także w trakcie uprawiania sportów zimowych. Zwracali uwagę na rolę odbłasków podczas poruszania się po drodze. Aby nie być gołosłownym, uczestnicy otrzymali od funkcjonariuszy świecące zawieszki. Policjanci mówili też o cyberzagrożeniach. Funkcjonariusze uczulali, aby wolny czas spożytkować w sposób odpowiedzialny. Spotkania były też doskonałą okazją, aby zaprosić dzieci i młodzież do udziału w konkursach tematycznych organizowanych przez Policję, m.in. na zilustrowanie dekalogu narciarza czy też stworzenie MEMU profilaktycznego dotyczącego przeciwdziałania cyberprzemocy. Uśmiechy na twarzach uczestników pogadanek i liczne pytania były najlepszym dowodem na to, że wizyty stróżów prawa przypadły im do gustu. O bezpieczeństwie ZAWSZE warto rozmawiać.

Organizatorom wypoczynku zimowego, policjanci przypominali o możliwości zgłoszenia autokaru do kontroli. W tej materii, nie ma miejsca na najmniejsze uchybienia.

Źródło: sierż. Klaudia Richter

Komenda Powiatowa Policji w Sulęcinie



